
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 113 dt.22.09.1995  

 
PER DHENIE KONTIGJENT STREHIMI 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Mbështetur në Vendimet Nr.49, dt.29.01.1993, të K.Ministrave 

në Vendimin Nr.530, dt.17.10.1994, të K.Ministrave, në 

Vendimin Nr.528, dt.17.10.1994 të K.Ministrave si dhe në 

Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Mbi organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”, neni.14, pasi shqyrtuam 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike për 

Seksionin.8 në Rr.”H.H.Dalliu”,     

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim banorët e shpronësuar të Brrakës 

: 

 

  1.Vjollca Hima, për garsoniere, shk.1, ap.1 

 

  2.Genci Shkoza, për 1+1, shk.3, ap.30. 

 

  3.Pëllumb Petani, për 1+1, shk.1, ap.9 

 

  4.Astrit Kurti, për 1+1, shk.1, ap.13 

 

  5.Selim Qatroni, për 1+1, shk.1, ap.17 

 



  6.Arben Bacova, për 1+1, shk.1, ap.4. 

 

  7.Shaban Ibrahimi, për 1+1, shk.1, ap.7. 

 

  8.Pirro Kormaku, për 1+1 dhe 1+1, shk.1, ap.11dhe 

                                                                             ap.12. 

 

  9.Hamza Dervishi, për 1+1, shk.1, ap.34. 

 

10.Bujar Lala, për 1+1, shk.1, ap.3 

 

11.Shyqyri Salia, për 1+1, shk.1, ap.16 

 

12.Hajrie Hima, për 1+1, shk.1, ap.20 

 

13.Hatixhe Xhaja, për 1+1, shk.2, ap.21 

 

14.Xhevrie Hidri, për 2+1, shk.2, ap.32. Autorizimi t’i 

                                       jepet mbas prishjes së shtëpisë. 

 

15.Masar Shkoza, për 2+1, shk.3, ap.31 

 

16.Lucie Martini, për 2+1, shk.2, ap.25 

 

17.Gani Hoxha, për 2+1, shk.2, ap.26 

 

18.Pëllumb Cela, për 1+1, shk.2, ap.29 

 

19.Fatbardh Shkoza, për 2+1, shk.3, ap.33 

 

20.Gëzim Shkoza, për 2+1, shk.2, ap.23 

 

21.Hike Shkoza, për 2+1, shk.2, ap.22 

 

22.Prendi Laska, për 1+1, shk.1, ap.18 

 

23.Marka Nika, për 1+1, shk.1, ap.8. Le 1+1 në adresën : 

                           Rr.”Gjik Kuqali”, Pall.6, kati IV, ap.15. 

 

24.Rozafa Luca, për 1+1, shk.1, ap.15. 



25.Kujtim Onuzi, për 1+1, shk.1, ap.5. 

 

2. Të pajisen me autorizime punonjësit e M.Mbrojtjes të 

pastrehë, me vendim gjyqi dhe që kanë Akt – 

Marrëveshje me Bashkinë. 

 

26.Lesko Kidhri, për 1+1, shk.1, ap.2 

 

27.Muhamet Hajro, për 1+1, shk.1, ap.6 

 

28.Hazis Guma, për 1+1, shk.1, ap.10 

 

29.Durim Valiasi, për 1+1, shk.1, ap.14 

 

30.Lufti Xhaferi, për 2+1, shk.2, ap.27 

 

31.Hamdi Selba, për 1+1, që e le Lutfi Xhaferi, në  

                          adresën : Rr.”P.N.Luarasi”, P.14/5, ap.7. 

 

32.Oltjan Qenami, për 2+1, që ka lënë Edmond Berberi 

                              në adresën : Rr.”Bardhyl”, Pall.12, 

                              shk.4, ap.22. Ky apartament mbetet 

                              nga Vendimi Nr.91, i K.Bashkiak,  

                                                              sepse refuzohet. 

 

33.Saimir Malko, për 1+1, që le Marka Nika në adresën : 

                           Rr.”Gjik Kuqali”, Pall.6, ap.15, kati IV. 

 

3. Të pajisen me autorizim familjet Bulku që pengojnë 

ndërtimin e Seksioneve 3 dhe 10. 

 

34.Bashkim Bulku, për 2+1, shk.2, ap.28 

 

35.Vladimir Bulku, për 1+1, shk.1, ap.19 

 

36.Genc Bulku, për 2+1, shk.2, ap.24 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen : Enti Kombëtar i 

Banesave, Drejtoria Shërbimeve Publike, Nd.K.Banesa 

dhe Njësitë Administrative të Bashkisë. 



 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 


